
О признании утратившим силу решения Шымкентского городского маслихата от 3 
ноября 2014 года № 42/289-5с "Об утверждении Правил застройки территории города 
Шымкент"

Решение Шымкентского городского маслихата Южно-Казахстанской области от 29 
сентября 2015 года № 50/390-5с
      В соответствии с  статьи 40 Закона Республики Казахстан «О пунктом 2
нормативных правовых актах» от 24 марта 1998 года Шымкентский городской 
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      Признать утратившим силу  Шымкентского городского маслихата от 3 решение
ноября 2014 года № 42/289-5с «Об утверждении Правил застройки территории города 
Шымкент» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 2916, опубликовано в газетах «Панорама Шымкента» 19 декабря 
2 0 1 4  г о д а ,  №  5 1 ) .
      
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      г о р о д с к о г о  м а с л и х а т а                        Е . Х в а н
      
      Секретарь городского маслихата             Н.Бекназаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


